
EMBA Course Offerings 2023-2024

전공 연도 학기 과목구분 과목번호 분반
전산코드

code
과목명(국문) 학점 담당교수 영어강의 강의요일 강의시간

3.이그제큐티브MBA 2023 1.Spring 0.Common Required BIZ500 X G1.500 경영통계분석 3 조대곤 Sat 13:30~16:30

3.이그제큐티브MBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BAF665 X F5.665 회계 및 재무제표분석 3 오형일 Sat 09:00~12:00

3.이그제큐티브MBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BIZ501 X G1.501 경영경제학 3 황성하 Sat 09:00~12:00

3.이그제큐티브MBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BIZ509 X G1.509 경영전략 3 이승현 Fri 15:00~18:00

3.이그제큐티브MBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BIZ558 X G1.558 마케팅 3 윤여선 Fri 15:00~18:00

3.이그제큐티브MBA 2023 1.Spring 1.Mandatory BIZ574 X G1.574 생산경영 및 공급사슬관리 3 김보원 Sat 13:30~16:30

3.이그제큐티브MBA 2023 2.Summer 2.Elective BIZ622 X G1.622 협상론 1.5 박헌준 Fri, Sat
Fri 15:00~21:00

Sat 09:00~16:00

3.이그제큐티브MBA 2023 2.Summer 2.Elective BIZ800 X G1.800 경영 특수논제I <신제품 프로세스 전환과 비즈니스 혁신> 1.5 윤여선 Fri, Sat
Fri 15:00~21:00

 Sat 09:00~16:00

3.이그제큐티브MBA 2023 2.Summer 1.Mandatory BIZ805 X G1.805 해외현장연구 I 3 윤여선 Y

3.이그제큐티브MBA 2023 2.Summer 1.Mandatory BIZ806 X G1.806 해외현장연구 II 3 윤여선 Y

3.이그제큐티브MBA 2023 2.Summer 3.Research BIZ902 X G1.902 현장적용프로젝트 3 윤여선

3.이그제큐티브MBA 2023 3.Fall 1.Mandatory  BIZ591 X G1.591 IT 전략과 경영 3 박성혁 Fri 15:00~18:00

3.이그제큐티브MBA 2023 3.Fall 1.Mandatory BAF501 X F5.501 기업재무 3 박광우 Sat 09:00~12:00

3.이그제큐티브MBA 2023 3.Fall 1.Mandatory BAF608 X F5.608 기업인수와합병 3 오동철 Sat 09:00~12:00

3.이그제큐티브MBA 2023 3.Fall 1.Mandatory BIZ503 X G1.503 거시경제분석 3 강태수 Fri 15:00~18:00

3.이그제큐티브MBA 2023 3.Fall 1.Mandatory BIZ508 X G1.508 리더십과 조직관리 3 한주훈 Sat 13:30~16:30

3.이그제큐티브MBA 2023 3.Fall 1.Mandatory BIZ590 X G1.590 디지털과 플랫폼 비즈니스 3 이병태 Sat 13:30~16:30

3.이그제큐티브MBA 2023 4.Winter 2.Elective BIZ612 X G1.612 혁신경영과 기업가형 경영자 1.5 staff Fri, Sat
Fri 15:00~21:00

Sat 09:00~16:00

3.이그제큐티브MBA 2023 4.Winter 2.Elective BIZ621 X G1.621 조직디자인과 리더십 1.5 박상찬 Fri, Sat
Fri 15:00~21:00

Sat 09:00~16:00

3.이그제큐티브MBA 2024 1.Spring 0.Common Required BIZ500 X G1.500 경영통계분석 3 조대곤 Fri 15:00~18:00

3.이그제큐티브MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BAF665 X F5.665 회계 및 재무제표분석 3 오형일 Sat 13:30~16:30

3.이그제큐티브MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ501 X G1.501 경영경제학 3 황성하 Sat 13:30~16:30

3.이그제큐티브MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ509 X G1.509 경영전략 3 백용욱 Sat 09:00~12:00

3.이그제큐티브MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ558 X G1.558 마케팅 3 윤여선 Sat 09:00~12:00
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3.이그제큐티브MBA 2024 1.Spring 1.Mandatory BIZ574 X G1.574 생산경영 및 공급사슬관리 3 김보원 Fri 15:00~18:00

3.이그제큐티브MBA 2024 2.Summer 2.Elective BIZ622 XA G1.800 경영 특수논제I 1.5 staff Fri, Sat
Fri 15:00~21:00

 Sat 09:00~16:00

3.이그제큐티브MBA 2024 2.Summer 2.Elective BIZ800 XB G1.800 경영 특수논제I 1.5 staff Fri, Sat
Fri 15:00~21:00

Sat 09:00~16:00

3.이그제큐티브MBA 2024 2.Summer 2.Elective BIZ805 X G1.805 해외현장연구 I 3 윤여선 Y

3.이그제큐티브MBA 2024 2.Summer 2.Elective BIZ806 X G1.806 해외현장연구 II 3 윤여선 Y

3.이그제큐티브MBA 2024 2.Summer 3.Research BIZ902 X G1.902 현장적용프로젝트 3 윤여선 Fri, Sat

3.이그제큐티브MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory  BIZ591 X G1.591 IT 전략과 경영 3 강금석 Sat 09:00~12:00

3.이그제큐티브MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BAF501 X F5.501 기업재무 3 최현수 Sat 13:30~16:30

3.이그제큐티브MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BAF608 X F5.608 기업인수와합병 3 오동철 Fri 15:00~18:00

3.이그제큐티브MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ503 X G1.503 거시경제분석 3 강태수 Sat 09:00~12:00

3.이그제큐티브MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ508 X G1.508 리더십과 조직관리 3 한주훈 Fri 15:00~18:00

3.이그제큐티브MBA 2024 3.Fall 1.Mandatory BIZ590 X G1.590 디지털과 플랫폼 비즈니스 3 이병태 Sat 13:30~16:30

3.이그제큐티브MBA 2024 4.Winter 2.Elective BIZ612 X G1.612 혁신경영과 기업가형 경영자 1.5 진병채 Fri, Sat
Fri 15:00~21:00

 Sat 09:00~16:00

3.이그제큐티브MBA 2024 4.Winter 2.Elective BIZ621 X G1.621 조직디자인과 리더십 1.5 Staff Fri, Sat
Fri 15:00~21:00

Sat 09:00~16:00
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